
ЗАТВЕРДЖУЮ

ІЛЬ

Вченої ради
національного

БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження тимчасового стандарту вищої освіти доктора 
філософії (третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти) за спеціальністю 104

Фізика та астрономія»

від 23 червня 2020р., протокол № 10

Заслухавши виступ проректора з науково-педагогічної роботи проф. 
Азарєнкова М.О. «Про затвердження тимчасового стандарту вищої освіти 
доктора філософії за спеціальністю 104 Фізика та астрономія», Вчена рада 
університету ухвалила:

1. Затвердити тимчасовий стандарт вищої освіти доктора філософії (третій 
(освітньо-науковий) рівень вищої освіти за спеціальністю 104 Фізика та 
астрономія.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 01.07.2020 року.
Відповідальна: Коньшина А.В.


